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NOSIUM presenterar tre portföljbolag 
med hög sannolikhet för exit under 
2023
NOSIUM ABs (publ) (”NOSIUM” eller ”Bolaget”) aktieportfölj består per idag av 
tretton stycken innehav. Tre av dessa bedömer Bolaget har en hög sannolikhet att 
genomföra en exit under 2023 iform av notering eller genom uppköp. De bolagen 
som lyfts fram är Green Apps Technologies, Online Health Group och Fantas-E.

NOSIUM investerar i entreprenörer och har hittills byggt upp en portfölj av tretton stycken 
bolag med spännande framtidsutsikter. Majoriteten av bolagen i portföljen har en 
långsiktig exit strategi iform av notering eller uppköp inom de närmsta åren.

Utefter NOSIUMs inblick i portföljbolagen och de dialoger som förs med aktieägare och 
potentiella köpare bedömer NOSIUM att sannolikheten för en notering eller försäljning i 
tre av portföljbolagen bedöms som hög redan under 2023. De berörda bolagen är 
Green Apps Technologies International AB (publ), Online Health Group (OHG) AB och 
Fantas-E AB (publ). NOSIUM kommer löpande att informera sina aktieägare kring 
framstegen i berörda bolag och deras planer såfort de blir officiella.

Observera att ovanstående ej innebär att exits inte kan komma att ske i några andra av 
NOSIUMs innehav under 2023.

Marknadsvärdet av NOSIUMs aktieportfölj uppgår idag till 84,6 MSEK. Marknadsvärdet per 
aktie uppgår således till cirka 2,05 kr per aktie. Läs mer om NOSIUMs innehav på: nosium.
com/var-aktieportfolj

NOSIUM ABs (publ) aktie är noterad under kortnamnet NOSIUM

För ytterligare information vänligen kontakta

Daniel Ehdin, VD, , tel. +46 70 862 47 40daniel@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com
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